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Smart Phone Cloth 
                                  智能手機用清潔方巾 



新綠 
亮橙 

點點 

骷髏 

皮脂,印跡徹底消除. 
擁有智能平板手機,還有平板電腦的用戶正在極速增加,同時對於這種液晶顯示屏經常沾滿手印以及污垢而煩惱的人士也越來越多. 
最新的清潔纖維方巾除具有實用價值以外,更具有設計性,給生活多一顆亮點. 

真正的實用價值 8種顏色&設計樣式 

    特有的楔面形狀纖維, 
    可徹底清潔液晶表面 
    的指紋‧污垢. 

❷ 超長的纖維,柔軟的 
   質地,有效清潔的同   
   時不傷液晶表面. 

❸ 密封拉鏈式包裝,可隨   
  身攜帶的便攜包裝. 
  輕薄的包裝,易於收放.密封拉   
  鏈,有效預防保管時灰塵及砂土   
  附著,持久保持表面清潔. 

❹ 可水洗清潔的反復利用的經濟性產品. 
 
❺ 是手機液晶屏幕的最佳清潔伴侶. 

手機 平板電腦 相機 遊戲機 

2012 NEW COLLECTION 
★獻給可愛女生的最新設計陣容！ 

新綠‧亮橙 
選用了女生鍾愛的[維他命
顏色]特別是012年流行色
－亮橙,簡單的設計卻是生
活中的一個亮點.同時男生
們也OK的顏色. 

 

骷髏印花 
今年非常流行的設計,並
融入於廣泛的設計當
中.Cool感超強,是個性男
生,女生們的首選. 

點點 
女生們最不可或缺的[經典
樣式]優雅的配色是任何年
代的女生都可擁有的暖暖
設計. 

★ 最具人氣的經典顏色與斑馬‧豹紋！ 

清爽的天藍,熱情洋溢的暖紅,以及時尚的斑

馬‧豹紋,4種構思設計讓生活多一些愉悅與驚

喜. 

暖紅 

天藍 
豹紋 

斑馬紋 

※印象圖僅供參考. 



裝箱重量

W210H150D170(mm)
14g

W95H165D7(mm)
1張

裝箱尺寸
單裝重量
單裝尺寸
內 容 量

JAN 編碼 4975759206453 4975759206460 4975759206477 4975759206484

OPEN
50個
0.8kg

建議銷售價格
裝箱數量

管 理 No. HL-45 HL-46 HL-47 HL-48
ITF 編碼 14975759206450 14975759206467 14975759206474 14975759206481

種    類 暖紅 天藍 豹紋 斑馬紋
商品編碼 20645 20646 20647 20648

智能手機用清潔方巾

4975759206521
14975759206528

HL-52
20652

商品名稱 智能手機用清潔方巾

4975759206514
14975759206511

HL-51
20651
亮橙

4975759206507
14975759206504

HL-50
20650
新綠

4975759206538
14975759206535

HL-53
20653
骷髏點點

商品名稱

JAN 編碼
ITF 編碼
管 理 No.
商品編碼
種    類

效果實感！ 
特別為銷售商準備了附帶樣本的專用DP！ 

促銷支援！ 

新綠 
亮橙 

點點 

骷髏 

暖紅 
天藍 

豹紋 
斑馬紋 

● 4種類可同時陳列 
● 1只掛鉤可掛5件 
● 展示板貼有已發售 
   的4種類的JAN噴碼 
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